
Zarządzenie Nr  132/2025
Burmistrza Miasta Świeradów - Zdrój

z dnia 19.12.2025 r. 

w sprawie:  ustalenia terminów dodatkowych dni wolnych od pracy oraz skrócenia czasu pracy w 
Urzędzie Miasta Świeradów- Zdrój w 2026 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Świeradów-
Zdrój wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z 
dnia 31.12.2012 r. ze zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  W Urzędzie  Miasta  Świeradów-Zdrój  z  wyłączeniem  pracowników  oczyszczalni  ścieków  i 
wodociągów ustala się następujące terminy dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2026:

1) w styczniu  3, 10, 17, 24, 31
2) w lutym  7, 14, 21, 28
3) w marcu 7, 14, 21, 28
4) w kwietniu  4, 11, 18, 25
5) w maju   2, 9, 16, 23, 30
6) w czerwcu  6, 13, 20, 27
7) w lipcu 4, 11, 18, 25
8) w sierpniu       1, 8, 14*, 22, 29
9) we wrześniu  5, 12, 19, 26
10) w październiku 3, 10, 17, 24, 31
11) w listopadzie   2**,7, 14, 21, 28
12) w grudniu 5, 12, 19

2.  Terminy  dodatkowych  dni  wolnych  od  pracy  dla  pracowników  oczyszczalni  ścieków  i 
wodociągów ustala Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,Gospodarki Odpadami i  Gospodarki 
Wodno-Kanalizacyjnej co miesiąc w harmonogramie pracy pracowników.

3.1)  *Za święto przypadające w dniu  15 sierpnia 2026 r.  (sobota),   ustala  się  dzień wolny 14 
sierpnia 2026 r. (piątek).
2)**Za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2026 r. (sobota),  ustala się dzień wolny 2 listopada 
2026 r. (poniedziałek).

§ 2
1. Ustala się w dniu 3 kwietnia 2026 r. (Wielki Piątek) skrócony czas pracy, tj. od godz. 7:00 do  
godz. 12:00 wszystkim pracownikom, bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia.
2.  W  celu  zachowania  obowiązującego  wymiaru  czasu  pracy  w  okresie  rozliczeniowym 
obejmującym miesiące lipiec–wrzesień 2026 r., ustala się, że w dniu 17 sierpnia 2026 r. czas pracy 
ulega skróceniu o 1 godzinę tj. od godz. 7:00 do godz.15:00.
2. Ustala się w dniu w dniu 31 grudnia 2026 r. (Sylwester) skrócony czas pracy, tj. od godz. 7:00 do  
godz. 13:00 wszystkim pracownikom, bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026  r.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
(-)Edyta Wilczacka


